平成 29 年 4 月吉日

小倉祇園太鼓保存振興会

会長 中村 眞人

小倉祇園太鼓

新ガイドブック広告協賛のお願い

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より小倉祇園太鼓に格別のお引

き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

小倉祇園太鼓は、無病息災、商売繁盛を祈念する祭事として、江戸時代初期にはじま

りました。太鼓の響きやヂャンガラの音色は、小倉の街から悪疫を追い払い、にぎわい

を呼び寄せるといった意味が込められています。ご覧になられた方々が心身ともに健康

となり、生業が繁盛することを願い、会員一同、今年も元気な太鼓を披露いたします。

そこで、より多くの方々に小倉祇園太鼓をご覧頂くことを目的に、新しいガイドブッ

クを製作いたします。祭事を分かりやすく紹介するとともに、見どころやトリビアなど

も取り入れ、所有感を満たし、保存性が高まる紙面に仕上げたいと考えています。

つきましては、このガイドブックを広報 PR ツールとしてご利用して頂きたく、広告

協賛枠を設けました。下記要領をご覧いただき、掲載のご検討をお願い申し上げます。

1．仕  様 A5 サイズ、両面見開き、フルカラー

2．発行部数 10,000 部＋α

3．配 布 先 公共施設、交通機関、商店街、大型商業施設など（福岡市方面も予定）

4．配布時期 平成 29 年 6 月末～7 月はじめ

5．記者発表 平成 29 年 6 月下旬（毎年実施している記者レクで紹介）

6．過年度実績 平成 28 年 観客動員数 28 万人（推定）

7．トピックス 平成 28 年 3 月

記録作成等の措置を講ずべき無形の民俗文化財に選択（文化庁）

        平成 28 年 10 月

地域伝統芸能大賞（活用賞）受賞（一社 地域伝統芸能活用センター）

        平成 31 年 7 月 小倉祇園太鼓 400 周年

8．広 告 料 1 枠（A5×8 分の 1）：1～2 万円、全面広告（A5×1 ページ）：10 万円

【問合せ】小倉祇園太鼓保存振興会 事務局（Tel 093-562-3341 平日 11:00～15:00）

小倉祇園太鼓 新ガイドブック広告同意書

小倉祇園太鼓保存振興会の趣旨に同意し、新ガイドブック広告に協賛いたします。

店名・団体名

代表者名

所在地

連絡先

担当者

・広告面数   □全面広告：A5×1 ㌻（10 万円）×  枠

□広告枠：A5×8 分の 1 ㌻（2 万円）×  枠

（スケジュール、三大行事、マップのページ）

□一般枠：A5×8 分の 1 ㌻（1 万円）×  枠

（上記以外のページ）

・お支払方法  □振込 ・□集金

・請求書の希望 □する ・□しない

広告デザイン画

※大変申し訳ありませんが、

当方でのデザイン製作は

できません。サイズに合った

資料のご提供をお願いします。

A5×8 分の 1 ㌻：縦 38mm×横 65mm

≪振込先≫

◇福岡銀行北九州市庁内支店   口座番号（普通）９２９０５５

◇西日本シティ銀行室町支店   口座番号（普通）０７７２３７５

◇北九州銀行本店営業部     口座番号（普通）６１１７０４９

◇福岡ひびき信用金庫小倉支店  口座番号（普通）１０５１５８１

＜口座名義＞  小倉祇園太鼓保存振興会小倉祇園太鼓保存振興会小倉祇園太鼓保存振興会小倉祇園太鼓保存振興会  会長会長会長会長    中中中中
な か

村村村村
む ら

    眞眞眞眞
ま こ

人人人人
と